
 

БАЙКАЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

      29 февраля 2024 г.                           № 7/40     

 с. Байкалово 
 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации между 

участковыми избирательными комиссиями 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, 

доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 

137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

«О распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года» от 08 февраля 2024 года №5/33, Байкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

между участковыми избирательными комиссиями (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Ударцевой Е.В. организовать передачу 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям в 

соответствии с утвержденным распределением. 



4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на официальном сайте Байкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.Л.Карпову.  

 
Председатель Байкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

 О.Л.Карпова 

   
Секретарь Байкаловской 

районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

 Е.В.Ударцева 



Приложение 
к решению  Байкаловской  районной  

территориальной  избирательной  
комиссии  от 29.02.2024г. № 7/40 

 
Распределение 

 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 
выборах Президента Российской Федерации 
по участковым избирательным комиссиям 

 
Номер 

избирательного 
участка 

 
 

Количество 
бюллетеней  

Количество 
листов 

 
 
 
 

 
Номера листов 

 
 
 

Количество 
специальных 

знаков (марок) 
 
 
 

1 2 3 4 5 
 

187      1200 24 1689621-1689644 1200 

 
188 1300 26 1689645-1689670 1300 

 
189 1400 28 1689671-1689698 1400 

 
190 600 12 1689699-1689710 600 

 
191 550 11 1689711-1689721 550 

 
192 400 8 1689722-1689729 400 

 
193 550 11 1689730-1689740 550 

 
194 170 

3 
часть листа 

20 шт. 

1689741-1689743 
1689844 170 

 
195 800 16 1689744-1689759 800 

 
197 100 2 1689760-1689761 100 

 
198 400 8 1689762-1689769 400 

 
199 600 12 1689770-1689781 600 

 
200 310 

6 
часть листа 

10 шт. 

1689782-1689787 
1689844 310 

 
201 700 14 1689788-1689801 700 

 
203 500 10 1689802-1689811 500 

 
204 500 10 1689812-1689821 500 



 
205 170 

3 
часть листа 

20 шт. 

1689822-1689824 
1689844 170 

 
206 400 8 1689825-1689832 400 

 
207 350 7 1689833-1689839 350 

 
208 200 4 1689840-1689843 200 

 
Резерв ТИК 800 16 1689845-1689860 800 

 
Итого: 12000 240 1689621-1689860 12000 

 
 


